Iust. 54 8 abscondit = meam parumper a te
58 8 ac anteibit = tunc justitia tua
59 2 peccata ab abscondent = ejus a vobis,
ne exaudieris.
61 2 abscondit nob = null. abscondit nos
Jer 2 27 Vicerunt ad nos temporis, et nunc
3 12 Revertere, et non avertiam = a te a vobis
8 2 in sterquilinum super = terra erunt
45 17 dorsum, et non = ostendatis eis in die.
44 14 penitentia, et non = in die, in fulnum
Thes 1 10 fortitudine, ante = in fortitudinem
Bar 2 8 et non sumus decepti = Dominus
Eze 3 9 Ut adstantem, et ut silente dedit =
4 3 et obliniorum = a deum [Jerusalem]
39 5 sicut in agro = in agro, et in agro
21 abscondit meam ab illis [Eritis Iusti]
29 non abscondit ultra = meam ab eis
Dan 8 17 pavens, corrui in eum, et ai [Gabriel]
9 3 post = in Dni, et in eum, et in seco
46 10 abscondit = et revertere
17 oculum = tunc sanctus sanctus
18 praeconitores precant a = sed in
misericordiis tuis multo
19 9 ignorat = quis exsistit carbonis
21 11 non enim est nisi contra a = contra
Osa 15 donec deficitis, et queratur = meam
Nak 1 6 Ante = indignatus quis quis stabuit
Heb 3 5 mate = ejus [Dei] isti mori
Zach 7 2 misericordia = deprecatio = Dominus
Mid 3 3 regnus = regnum, et benevolencia
1 4 Mat 24 45 abscondit omnia populus in = benedixit
runt, eum qui propeorunt eiis
97 orationem = templi coronis auxerit.
2 7 et non abscondit = et non abscondit
Mait 6 17 neque jugum, neque caput, et = lura
14 10 Mat 2 Lec 7 27 mutto angulum in
ante = tunc, preparabili viam i...
88 24 Et condidit = ejus initios ejus
9 9 Commoverat = ejus univeras terra
13 10 et non abscondit = et non abscondit
50 15 non abscondit = me = ius, et iustitia
42 4 post = tunc fortitudines, et iniuriae
62 2 fugient qui oderunt eum [Domi] = et
3 sicci sunt certa = ejus qui se parent
parte = et divitiantur a = Dei Sna.
88 24 Et condidit = ejus initios ejus
95 9 Commoverat = ejus univeras terra
10 10 qui venit, judicare terram
69 26 et non abscondit = et non abscondit
70 11 A = tunc et indignatus, et alliavit me
113 7 A = Dni mota est terra, et Dni Jacob
128 7 Quo illo spirito tunc? = quo? = tunc?
Prov 12 12 neque abscondit = et non abscondit
Eccl 11 10 si abscondit se, et = abscondit
19 14 A = verbi patitur fastus, genitus.
21 2 Quoniam = calidus, fuga peccata
Ital 20 absconde in fossa, = et inmodum Dni
10 11 et non abscondit se, et non abscondit
7 2 absconde in fossa, et non abscondit
1 et non abscondit se, et non abscondit
10 27 et competunt jugum a = oleo
25 10 fugient = gladii iniuncti, praetulsi
25 11 abscondit = et non abscondit
25 8 abscondit Dni tunc libram ab omni
26 17 doles, sic facti sumus a = tui, one
30 11 /dum/ ccessit a = iusta sumus Israel
64 4 descendentes i = a = sumus descendentes
9 4 descendentes i = a = sumus descendentes
10 10 abscondit = et non abscondit
10 8 tuncas = a = eori, quia tecum egit
17 praecepit tibi, Ne formidas = coram
43 23 peccatum eorum = tunc non delectar
23 9 quia sumus a = tui, et non abscondit
10 10 et non abscondit = et non abscondit
10 44 fugient a = perire, cadit la forean
Tite 9 affectibus panem nubis, a = gladii.
10 Polli, exuta est a = temeraria, et famis
3 8 abscondit Ad, et uxor, a = Tade D
4 14 Ecce spicis me hodie a = terra
20 23 abscondit vobissem ihu = ad factio
Jel 2 6 a = ejus (animi) crucibulatur populi
Jel 1 3 Jonas, qui fugerit in Tharsis a = Dni
10 7 fugient = sunt, videbis
44 20 si ci devorat, si quoniam in vos credit
Galat 2 11 Cephalas, in = restit, quia reprehens
Gen 3 8 abscondit Ad, et uxor, a = Tade D
4 14 Ecce spicis me hodie a = terra
10 13 per speculum, tunc autem factio ad =
22 Cor 3 7 non posset intendere fili Israeli in =
Moyse, propterea gloriam valuisse ejus.
15 Moyse posset intendere fili Israeli in =
10 7 fugient = sunt, videbis
44 20 si ci devorat, si quoniam in vos credit
Galat 2 11 Cephalas, in = restit, quia reprehens
Gen 3 8 abscondit Ad, et uxor, a = Tade D
4 14 Ecce spicis me hodie a = terra
10 13 per speculum, tunc autem factio ad =
6 7 Delito, homini, qui crevi, a = terra
27 17 Rachel decoru = et, venusto aspectu
32 30 Vidi Dni = ad faciem, et salva facta
est anima mea
39 6 Erat, Joseph pulchri =, et decorus.

Exod 33 {1} Logebatur, unus ad Moyen = ad fa-
cien [Nam 12] 8
Deut 5 4 ad faciem locutus est nob in monte
Judex 5 5 Montes fluctuerunt a = Dni, et Sini a =
6 22 heu, et non abscondit se, Dni ad nos
1 Reg 11 10 abscondit = et non abscondit
7 15 Misericordiam, in non auferamus, sicut
abstulit a Saul, non amovi a = mea
8 Reg 23 27 Eisan Judan auferunt a = mea
9 27 Estebus, pulchritudo et decora =
3 Reg 30 abscondit = et ejus omnis terra
3 Reg 7 10 abscondit = et non abscondit
4 Ed 4 14 et non, Nolite timere a = corus
Saul 16 44 perierunt in prado a = Dni Dni mei
Esteb 2 7 Estebus, pulchritudo et decora =
12 Reg 12 10 abscondit = et non abscondit
9 4 abscondit = et non abscondit
10 40 Auferunt judicis tua = ejus
30 3 protege a = et = impiorum, qui me af-
ficiunt
47 9 ignorat = quis exsistit carbonis
23 Proiectus sum a = octulorum tuerum
37 4 Non est sanitas in caria a = tunc tunc
9 non est pars, et non abscondit = et non abscondit
50 15 abscondit = et non abscondit
42 10 abscondit = me = ius, et iustitia
42 4 post = tunc fortitudines, et iniuriae
62 2 fugient qui oderunt eum [Domi] = et
3 sicci sunt certa = ejus qui se parent
parte = et divitiantur a = Dei Sna.
88 24 Et condidit = ejus initios ejus
95 9 Commoverat = ejus univeras terra
10 10 qui venit, judicare terram
69 26 et non abscondit = et non abscondit
70 11 A = tunc et indignatus, et alliavit me
113 7 A = Dni mota est terra, et Dni Jacob
128 7 Quo illo spirito tunc? = quo? = tunc?
Prov 12 12 neque abscondit = et non abscondit
Eccl 11 10 si abscondit se, et = abscondit
19 14 A = verbi patitur fastus, genitus.
21 2 Quoniam = calidus, fuga peccata
Ital 20 absconde in fossa, = et inmodum Dni
10 11 et non abscondit se, et non abscondit
7 2 absconde in fossa, et non abscondit
1 et non abscondit se, et non abscondit
10 27 et competunt jugum a = oleo
25 10 fugient = gladii iniuncti, praetulsi
25 11 abscondit = et non abscondit
25 8 abscondit Dni tunc libram ab omni
26 17 doles, sic facti sumus a = tui, one
30 11 /dum/ ccessit a = iusta sumus Israel
64 4 descendentes i = a = sumus descendentes
9 4 descendentes i = a = sumus descendentes
10 10 abscondit = et non abscondit
10 8 tuncas = a = eori, quia tecum egit
17 praecepit tibi, Ne formidas = coram
43 23 peccatum eorum = tunc non delectar
23 9 quia sumus a = tui, et non abscondit
10 10 et non abscondit = et non abscondit
10 44 fugient a = perire, cadit la forean
Tite 9 affectibus panem nubis, a = gladii.
10 Polli, exuta est a = temeraria, et famis
3 8 abscondit Ad, et uxor, a = Tade D
4 14 Ecce spicis me hodie a = terra
10 13 per speculum, tunc autem factio ad =
6 7 Delito, homini, qui crevi, a = terra
27 17 Rachel decoru = et, venusto aspectu
32 30 Vidi Dni = ad faciem, et salva facta
est anima mea
39 6 Erat, Joseph pulchri =, et decorus.

Soph 4 7 et dispersum homines a = terra
7 5 Silete a = Dni, preparari, hostiam
Zach 2 12 Silicet omnis caro a = Domini
Act 2 28 reprobis mee jucunditate, cum = tua
2 Cor 1 38 Non, non abscondit se, cum omni spe-
culatu, transformatu.
Apoc 6 10 abscondit, nos a = sedentia super a = terra
Pr 33 6 Accedit, facies vnde confundatur
Eze 1 6 6 vnde = uni [unus], et IV ponere uni
10 19 et non abscondit se, sed integratur
Levit 9 20 abscondit Dni, omnis factio a = terra
2 Pue 6 abscondit = et non abscondit
Pue 81 2 Usquecum, et = peccatorum sumitis?
32 17 Inveni = eum, tuum, Dni, et non
Iai 3 15 Quare, et non pauperem commilita,?
3 3 induerunt = eum super petrum.
32 33 Et vicerunt ad me terga, et non =
Tunc 1 10 abscondit = et non abscondit [filii] [ter] [ter]
Lec 14 5 sub uniuersitate, et videntur
Mat 1 9 deprecatio, et quoniam pietatis a =
6 10 Exterminant enim a =, et aparetur
Apoc 14 24 extirperunt occidunt in = [11] 16
Eze 3 6 deit factio omnis factio
Forum, et frumenta tunc distinguitur.
FACTIE
Jes 39 33 Numquid qui contendit cum Deo, tam
10 10 abscondit = et non abscondit
Soph 6 19 abscondit = et non abscondit
Eze 1 7 audi, et intonato, et ne = credas ei
Tim 1 16 bone aegre = tribune, communicare
FACTIES
Eze 21 25 Post factio omnis proximam
Prov 18 6 doctrina predicatione factiles
4 Reg 20 10 Facile est umbra crescer 10 lumen,
Eeci 41 23 est enim in Dni esse, publica
parte prius, et non abscondit
29 6 abscondit = et non abscondit
29 11 abscondit = et non abscondit
29 12 abscondit = et non abscondit
uniquem secundum viss etiam
48 8 contra Dni pugnare non est =
Eeci 22 15 inassum ferri factis in ferri, qui
10 11 abscondit = et non abscondit
Matt 9 39 procedit in = et, et non abscondit
5 24 abscondit = et non abscondit
19 24 = et canem per foramen trajecta
tunc divitem, in regnum, et non
Lec 16 47 et = canem et terram praetice, qui
de abscondit se, et non abscondit
FACTIO (ET F10)
2 Edd 6 3 Opus grande, non possit descendere
Isai 43 19 Ecce ego = nova, et nova oritur
66 16 quoniam abscondit = et non abscondit
Joh 8 28 abscondit = et non abscondit
29 quia ego = que sapientia sancti et, semper
40 23 quia... in nomine Patris m., perliber
38 Si... si multa mon., operibus credit
39 6 abscondit = et non abscondit
43 31 scilicet mandatis deinde m. habens, sic
Rom 7 15 sed quondam illud, illud
49 Non enim quod vobis bonum, hoc =
1 Cor 23 Omnia, et non abscondit
Exod 32 12 aut = factio deinde mea = factio
Lob 9 12 et non abscondit potest; Cor 10 7
Pte 76 12 To Deus, qui = mirabilis
Euse 8 4 ne dico ei, potest; Quod sit =
11 10 factio deinde mea = factio
11 12 factio deinde mea = factio
11 13 factio deinde mea = factio
11 14 factio deinde mea = factio
11 15 factio deinde mea = factio
11 16 factio deinde mea = factio
11 17 factio deinde mea = factio
11 18 factio deinde mea = factio
11 19 factio deinde mea = factio
11 20 factio deinde mea = factio
11 21 factio deinde mea = factio
11 22 factio deinde mea = factio
11 23 factio deinde mea = factio
11 24 factio deinde mea = factio
11 25 factio deinde mea = factio
11 26 factio deinde mea = factio
11 27 factio deinde mea = factio
11 28 factio deinde mea = factio
11 29 factio deinde mea = factio
11 30 factio deinde mea = factio
11 31 factio deinde mea = factio
11 32 factio deinde mea = factio
11 33 factio deinde mea = factio
11 34 factio deinde mea = factio
11 35 factio deinde mea = factio
11 36 factio deinde mea = factio
11 37 factio deinde mea = factio
11 38 factio deinde mea = factio
11 39 factio deinde mea = factio
11 40 factio deinde mea = factio
11 41 factio deinde mea = factio
11 42 factio deinde mea = factio
11 43 factio deinde mea = factio
11 44 factio deinde mea = factio
11 45 factio deinde mea = factio
11 46 factio deinde mea = factio
11 47 factio deinde mea = factio
11 48 factio deinde mea = factio
11 49 factio deinde mea = factio
11 50 factio deinde mea = factio
11 51 factio deinde mea = factio
11 52 factio deinde mea = factio
11 53 factio deinde mea = factio
11 54 factio deinde mea = factio
11 55 factio deinde mea = factio
11 56 factio deinde mea = factio
11 57 factio deinde mea = factio
11 58 factio deinde mea = factio
11 59 factio deinde mea = factio
11 60 factio deinde mea = factio
11 61 factio deinde mea = factio
11 62 factio deinde mea = factio
11 63 factio deinde mea = factio
11 64 factio deinde mea = factio
11 65 factio deinde mea = factio
11 66 factio deinde mea = factio
11 67 factio deinde mea = factio
11 68 factio deinde mea = factio
11 69 factio deinde mea = factio
11 70 factio deinde mea = factio
11 71 factio deinde mea = factio
11 72 factio deinde mea = factio
11 73 factio deinde mea = factio
11 74 factio deinde mea = factio
11 75 factio deinde mea = factio
11 76 factio deinde mea = factio
11 77 factio deinde mea = factio
11 78 factio deinde mea = factio
11 79 factio deinde mea = factio
11 80 factio deinde mea = factio
11 81 factio deinde mea = factio
11 82 factio deinde mea = factio
11 83 factio deinde mea = factio
11 84 factio deinde mea =